[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
04.09.2020  № 7
Решение
Об осуществлении финансового контроля за использованием бюджетных средств
Заслушав и обсудив информацию начальника Финансового отдела администрации Ленинского муниципального района Слобунова Дениса Александровича,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

           1. Перенести рассмотрение вопроса «Об осуществлении финансового контроля за использованием бюджетных средств» на декабрь 2020 г.
Председатель
межведомственной комиссии
по противодействию коррупции
в Ленинском муниципальном районе
          А. В. Денисов